平成 24年 1 月 17 日

各   位

                          会 社 名 株 式 会 社 コ ジ マ

                          代 表 者 名 代表取締役社長 寺崎 悦男

                          （コード番号 ７５１３ 東証第一部）

                          問 合 せ 先 情報システム本部長

兼経営企画室長 荒川 忠士

                       電 話 番 号 ０２８－６２１－０００１

組織変更組織変更組織変更組織変更おおおおよびよびよびよび執行役員執行役員執行役員執行役員のののの人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 24 年 2 月 1 日付をもって、下記のとおりの組織変更および人事異動を決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

1.組織変更（平成 24 年 2 月 1 日付）

（1）目的

    仕入と販促機能をより一体化させるとともに、適材配置による営業推進体制の一層の充実に

より更なる販売強化と環境変化への迅速な対応を目的とした組織の一部変更を行います。

（2）主な内容

  ①「営業本部」のスタッフ部門である「マーケティング（MKT）企画室」を、「マーチャンダ

イジング（MD）部のスタッフ部門とします。

  ②「営業部」のスタッフ部門である「営業支援室」を廃止し、「営業部」のスタッフ部門として

新たに「営業推進室」を設置します。

2.人事異動（平成 24 年 2 月 1 日付）

上記組織変更に伴い、下記のとおり人事異動を実施いたします。

氏名 新役職名 旧役職名

佐藤 嘉昭（ｻﾄｳ ﾖｼｱｷ）
執行役員営業本部

営業部営業推進室長

執行役員営業本部

MD 部 AVC 統括

棚橋 克己（ﾀﾅﾊｼ ｶﾂﾐ）
執行役員営業本部

MD 部 MKT 企画室長

執行役員営業本部

MKT 企画室長

（注）MD はマーチャンダイジングの略。AVC はオーディオ・ビジュアル・コミュニケーションの

略。MKT はマーケティングの略。

以  上